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 Poznań, dnia 4 maja 2023 r. 

 

ZAMAWIAJĄCY:  

Wielkopolskie Centrum Wspierania Inwestycji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Poznaniu, ul. 28 Czerwca 1956 r. Nr 406, 61 - 441 Poznań, woj. Wielkopolskie, Polska, KRS: 

0000134012, REGON: 630303454, NIP: 7781016062, tel. +48 616686984, fax +48 616686992, 

www.wcwi.com.pl  

PEŁNOMOCNIK:  

GJW Gramza i Wspólnicy Kancelaria Radców Prawnych Spółka partnerska siedzibą w Poznaniu,  

ul. Szelągowska 27, 61-626 Poznań, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS: 0000372186, NIP: 9721222511, www.gjw.pl, e-mail: wcwi@gjw.pl 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Nawiązując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (usługi społeczne) pod nazwą: 

„Wykonywanie usługi  ochrony mienia ”  

Numer niniejszego postępowania, jaki został nadany przez Zamawiającego: ZP/WCWI/2023/06 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ: 

Pytanie 1: 

„Czy pracownicy Grup Interwencyjnych muszą być zatrudnieni w oparciu o umowę o pracę?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ Zamawiający stosownie do art. 95 ust. 1 PZP, określa obowiązek zatrudnienia na 

podstawie stosunku pracy wszystkich osób wykonujących usługi objęte przedmiotem zamówienia. 

(Obowiązek ten  nie  dotyczy  sytuacji,  gdy  prace  te  będą  wykonywane  samodzielnie  i osobiście  

przez  osoby  fizyczne  prowadzące  działalność  gospodarczą  w  postaci  tzw. samozatrudnienia, jako 

podwykonawcy). 

Pytanie 2: 

„Czy każda roboczogodzina Pracownika Ochrony na posterunku stałym musi być wypracowana w 

ramach umów o pracę?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ Zamawiający stosownie do art. 95 ust. 1 PZP, określa obowiązek zatrudnienia na 

podstawie stosunku pracy wszystkich osób wykonujących usługi objęte przedmiotem zamówienia. 

(Obowiązek ten  nie  dotyczy  sytuacji,  gdy  prace  te  będą  wykonywane  samodzielnie  i osobiście  

przez  osoby  fizyczne  prowadzące  działalność  gospodarczą  w  postaci  tzw. samozatrudnienia, jako 

podwykonawcy). Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące usługi objęte przedmiotem 

zamówienia wykonywały je na podstawie stosunku pracy przez cały czas świadczenia usług tzn. 

mailto:wcwi@gjw.pl


 

2 

Zamawiający nie dopuszcza zatrudnienia przy wykonywaniu niniejszego zamówienia osób (w tym tej 

samej osoby) częściowo na podstawie stosunku pracy a częściowo na podstawie umowy 

cywilnoprawnej. Wymiar etatu osób wykonujących usługi objęte przedmiotem zamówienia powinien 

być odpowiedni do ilości godzin świadczonych przez te osoby usług w związku z realizacją umowy w 

sprawie zamówienia publicznego. 

Pytanie 3: 

„Czy Zamawiający dopuści do realizacji zamówienia osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuści do realizacji zamówienia osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności. 

Pytanie 4: 

„Bardzo proszę o doprecyzowanie, jakie usługi Wykonawca powinien skalkulować w ramach obsługi 

Budynku nr 3, 4 oraz 5 - monitoring, asystowanie Grupy Interwencyjnej przy otwieraniu i zamykaniu 

Budynków, a może coś jeszcze?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca powinien skalkulować w ramach obsługi budynków czynności wymienione w OPZ i wzorze 

umowy (Część II SWZ). Zamawiający nie wymaga asystowania Grupy Interwencyjnej przy otwieraniu i 

zamykaniu Budynków. 

Pytanie 5: 

„Czy monitoring sygnałów alarmowych ma się odbywać drogą radiową, czy bezprzewodową GSM?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Monitoring sygnałów alarmowych przeciwpożarowych odbywa się drogą radiową, jest to poza 

zakresem umowy na wykonywanie usług ochrony. 

Nie jest wymagane, aby wykonawca usług ochrony posiadał umowę w zakresie monitorowania 

systemu alarmów przeciwpożarowych. 

Zamawiający ma podpisaną odrębną umowę z Wykonawcą usług monitorowania i przekazywania do 

właściwej jednostki PSP alarmów pożarowych. 

Pytanie 6: 

„Proszę o informację, czy na aktualnie realizującego usługę wykonawcę zostały nałożone jakiekolwiek 

kary umowne?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie nałożył kary umownej na wykonawcę aktualnie realizującego usługę.  

 

 


